394
5
Для напольного крепления кабельной трассы. Может использоваться
для прокладки кабельной трассы в настенном исполнении.
Стойка напольная
Наименование Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Вес, кг Колuво  в упак., шт. Артикул, исполнение 1
Профиль перфорированный C-образный 100 90 50,5 0,17 10 CLW10uSNu100
Применяется для придания профилю перфорированному дополнительной
жесткости и защиты от деформации в местах соединения с аксессуарами.
Толщина металла 2 мм.
Втулка в профиль перфорированный
Наименование Длина, мм D внеш ний, мм d внут рен ний, мм Вес, кг Колuво  в упак., шт. Артикул, исполнение 1
Втулка в профиль перфорированный 50 17 13 0,037 16 CLP1ZUu50
Для организации подвеса кабельной трассы с помощью шпильки или
непосредственно к несущей поверхности.
Толщина металла 2 мм.
Скоба подвеса нижняя
Ширина лотка Длина,
мм
Ширина,
мм
Высота,
мм
Вес*,
кг
Колuво
в упак., шт.
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
100 128 40 120 0,22 10 CLP1-SPN-100 CLP1-SPN-100-M-HDZ
150 178 46 132 0,25 10 CLP1-SPN-150 CLP1-SPN-150-M-HDZ
200 228 46 132 0,37 10 CLP1-SPN-200 CLP1-SPN-200-M-HDZ
300 328 46 132 0,48 10 CLP1-SPN-300 CLP1-SPN-300-M-HDZ
400 428 46 132 0,58 10 CLP1-SPN-400 CLP1-SPN-400-M-HDZ
500 528 46 132 0,69 10 CLP1-SPN-500 CLP1-SPN-500-M-HDZ
Для организации подвеса кабельной трассы с помощью шпильки или
непосредственно к несущей поверхности.
Толщина металла 2 мм.
Скоба подвеса верхняя
Ширина лотка Длина,
мм
Ширина,
мм
Высота,
мм
Вес*,
кг
Колuво
в упак., шт.
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
100 128 40 120 0,22 10 CLP1-SPV-100 CLP1-SPV-100-M-HDZ
150 178 46 132 0,28 10 CLP1-SPV-150 CLP1-SPV-150-M-HDZ
200 228 46 132 0,33 10 CLP1-SPV-200 CLP1-SPV-200-M-HDZ
300 328 46 132 0,44 10 CLP1-SPV-300 CLP1-SPV-300-M-HDZ
400 428 46 132 0,55 10 CLP1-SPV-400 CLP1-SPV-400-M-HDZ
500 528 46 132 0,65 10 CLP1-SPV-500 CLP1-SPV-500-M-HDZ
Для изготовления различных конструкций при электромонтажных работах.
Полоса ГЭМ
Наименование Длина, мм Ширина, мм Толщина металла, мм Вес*, кг Колuво в упак., шт. Артикул, исполнение 1 Артикул, исполнение 2
ПП30 К202 2000 30 3 1,26 10 CLW10-GEM-PP-30 CLW10-GEM-PP-30-UT15
ПП40 К106 2000 40 4 1,73 10 CLW10-GEM-PP-40 CLW10-GEM-PP-40-UT15
* Указаны параметры для исполнения 1.